

KAKODHA WEST TO VISHUNPUR

PTO 2855

Measurement Book

Schedule XLV-Form No. 134

NABARD

BENIPUR

DIVISION

TAR DIH

SUB-DIVISION

ANISUR RAHMAN

M.B No- 1118

2019-20

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
4 th on A/c Bill					
Name of work - Construction of Road from Kakashg west to Bishunpur under Mmasy (Nabard) in Tardih Block.					
Name of Agency - MD, Anisur Rahman					
Agreement No. - 338BD/2019-20					
Date of Commence - 30.11.2019					
Date of Completion - as per as - 29.11.2020					
Date of measurement - As work done wise					
Abstract of Cost					
(1) Setting out with					
(i) Reference Benchmark					
(ii) Working Benchmark					
(iii) Reference Pillars					
Qty vide TMB P-10					
i.e. = 1.40 Km					
@ 29275.00/Km					RS 4098500
(2) Clearing and					
Grubbing Road Land					

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
including ————— 24					
Qty wide TMB P-10					
i.e. = 0.83 Hec					
@ 49174.86/Hec					Rs 40815=
Construction of					
5) Embankment with					
approved materials					
obtained from borrow					
Pits ————— 76					
Lead up to 100m 76					
Qty wide TMB P-30					
Item No. (3/5)					
i.e. = 1201.23 m ³					
@ 140.97/m ³					Rs 16933=
4/6 Construction of					
Embankment with					
approved materials 76					
Lead up to 100m					
Qty wide TMB P-10					
i.e. = 831.67 m ³					
Qty wide TMB P-27					
i.e. = 68.588 m ³					
300.258 m ³					
@ 187.47/m ³					Rs 56289=

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
5/7 Construction of subgrade and earthen shoulder — 2 1/2					
Qty wide TMBP — 27					
i.e. = 223.463 m ³					
@ 189.35/m ³					Rs 42313.00
6/8 GSB — Construction of granular subbase by providing well graded material — 3 1/2					
Qty wide TMBP					
P- 6 & P- 13					
i.e. = 660.12 m ³					
@ 3134.04/m ³					Rs 206884.20
7/9 Providing, Laying, Spreading and Compacting Stone aggregate of CBM class — 3 1/2					
Qty wide TMBP — 32,					
i.e. = 367.20 m ³					
@ 3989.14/m ³					Rs 146481.20
8/10 Providing and applying Prime coat					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(SS,) —————					Rs.
Qty wide TMB P-24					
i.e. = 1406.25m ²					
② 50.02/m ²					Rs. 7034120
(9/11) Providing and applying Tack Coat					
(Rs,) —————					Rs.
Qty wide TMB P-24					
i.e. = 1406.25m ²					
② 16.77/m ²					Rs. 22583
(10/12) Providing, Laying and Rolling of					
Close graded Pre mix Surfacing — 3/4					
Qty wide TMB P-28					
i.e. = 1406.25m ²					
② 243156/m ²					Rs. 342506
(11/13) Construction of					
Unreinforced, Plain Cement Concrete Pavements — 1/2					
Qty wide TMB P-33					
i.e. = 558.018m ³					
② 8180.06/m ³					Rs. 4569463

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(12/17) Providing 600mm circular Qty wide TMBP-38 i.e = 8 Nos					
@ 5565.38/Each					Rs 44523
(13/18) Providing and fixing 800mm X 600mm Rectangular Qty wide TMBP-38 i.e = 8 Nos					
@ 7917.21/Each					Rs 63338
(14/19) Providing and fixing 600mm X 450mm Rectangular Qty wide TMBP-38 i.e = 8 Nos					
@ 5162.69/Each					Rs 41301
(15/22) Providing Ordinary Km Stone Qty wide TMBP-25 i.e = 2 Nos					
@ 2443.38/Each					Rs 4888

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(16/23) Providing 200m Stone ————— 2 1/2					
Qty vide TMB P 25, i.e. = 6.00 Nos					
① 591 60 /each					Rs. 3550 = ∞
(17/25) Providing and fixing of typical mmbsu mformatory Stone Board ————— 2 1/2					
Qty vide TMB P 22 i.e. = 1 Nos					
② 10087162/each					Rs. 10085 = ∞
					Rs. 905597 = ∞
Less 10% Below as per As. i.e. = - Rs. 905597 = ∞					
					i.e. Rs. 8150374 = ∞
Less Previous Payment i.e. = Rs. 8016129 = ∞					
vide TMB P 25					
					Rs. 134245 = ∞
Pramp 9.6.23 JE					